
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

25.04.2017

РЕШЕНИЕ

г. Яровое

№21

О внесении изменений в 
решение Городского Собрания 
депутатов города Яровое 
Алтайского края от 28.02.2017 
№ 6 «Об утверждении
Положения о Комитете 
администрации г.Яровое по 
культуре, спорту и молодежной 
политике»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края, Городское 
Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести изменений в решение Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от 28.02.2017 № 6 «Об утверждении Положения о Комитете 
администрации г.Яровое по культуре, спорту и молодежной политике»:

1.1. В пункте 1.6. Положения цифры «658839» заменить цифрами «658837».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального образования город Яровое Алтайского края и разместить на 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
социальным вопросам и молодёжной политике (А.А. Жук).

Глава города Г.Н. Васильева


